
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. sausio 2 d. 

įsakymu Nr. V1-1 

 

2019 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Pasitarimas dėl 2019 m. veiklos tikslų, 

uždavinių, priemonių. 

2 d. 

15.30 val. 

1 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė 

 

Direktoriaus 

pavaduotojai 

ugdymui 

2.  Mokinių tarybos susirinkimas dėl 2019 m. 

veiklos plano. 

8 d. 

14.40 val. 

17 kab. Deimantė Grakauskaitė, mokinių tarybos 

pirmininkė 

Mokinių tarybos 

nariai 

3.  Pedagogų tarybos posėdis: „Mokyklos 2019 

m. veiklos planas“; „Vaikų sveikatos 

sutrikimai“. 

14 d. 

14.45 val. 

3  

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė 

Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

Mokytojų 

tarybos nariai 

4.  Mokyklos tarybos posėdis „Mokyklos 2018 m. 

veiklos ataskaita, 2019 m. veiklos planas“ 

23 d. 

13.00 val. 

3  

kabinetas 

Ugnė Jankauskaitė, Mokyklos tarybos 

pirmininkė 

Mokyklos 

tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

5.  Metodinių grupių susirinkimai „Veiklos planas 

2019 m.“ 

2-9 d. Mokykla Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

6.  DC darbuotojų metodinis susirinkimas dėl 

veiklų vykdymo DC 2018 m. sausio  mėnesį. 

3 d. 

14.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

DC darbuotojai, 

savanoriai 

7.  Vaiko gerovės komisijos susirinkimas dėl 

mokymosi pagalbos mokiniams 

7 d. 

11.30 val. 

5 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

Komisijos nariai, 

klasių vadovai 

8.  MVKĮ grupės pasitarimas dėl iliustracijos 

„Mokyklos pasiekimai ir pažanga (1.2.2)“ 

koregavimo 

10 d. 

15.30 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

9.  AJE „NGD“ organizacinės grupės 

susirinkimas dėl išvykos į Klaipėdą. 

18 d. 

15.00 val. 

DC, 

laisvalaikio 

salė 

Laimondas Taroza, AJE veiklos 

koordinatorius 

AJE nariai 

10.  MVKĮ grupės susirinkimas dėl mokytojų 

apklausos apie pamokos kokybę M01 2019 

24 d. 

15.30 val. 

2  

kabinetas 

Pranciškus Viršilas, grupės pirmininkas Grupės nariai 

INTEGRUOTOS PAMOKOS 



2 

 

11.   Lietuvių kalbos ir literatūros pamokos. 

Skaitymo skatinimas:  „Renkuosi ir skaitau 

lietuvių autoriaus knygą “ /  „Renkuosi ir 

skaitau knygą apie Lietuvą“ 

 

Sausio 

mėnesį 

Šilutės F. 

Bajoraičio 

viešosios 

bibliotekos 

Kintų 

skyriuje 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos mokytoja 8-10 klasių 

mokiniai 

12.  Pamokėlė „Gripas ir peršalimas“ 2 savaitę Klasėse Audronė Venckienė, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

1-4 klasių 

mokiniai 

13.  Srautinės integruotos  lietuvių kalbos ir 

literatūros bei teatro pamokos 
 „Meninio skaitymo konkursas, skirtas 

Lietuvos atkūrimo 100-mečiui“ 
 

14 d. 

8.00 val. 

 

8.55 val. 

 

12.55 val. 

 

9 

kabinetas/DC 

9 

kabinetas/DC 

14 

kabinetas/DC 

Vilija Ašmonaitė, Nijolė Sodinienė, 

lietuvių kalbos mokytojos; Asta 

Neimantienė, teatro mokytoja 

 

9, 10 klasių 

mokiniai 

 

7, 8 klasių 

mokiniai 

 

5, 6 klasių 

mokiniai  

14.  Lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinimo dalis žodžiu 

22 d. 

10.45 val. 

9 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui; Nijolė 

Sodonienė, lietuvių kalbos mokytoja 

10 klasės 

mokiniai 

15.  Pamokėlė „Psichotropinių medžiagų 

vartojimas“ 

Derinama 3 kabinetas Audronė Venckienė, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

8 klasės 

mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

16.  Matematikos ir IT diena 7 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, Ramūnas Grikšas, 

l.e.p. direktoriaus pavaduotojai ugdymui; 

matematikos, informacinių technologijų 

mokytojai 

Mokyklos 

bendruomenė 

17.  Netradicinė veikla bibliotekoje „Žiemos 

pasaka“ 

9 d. 

10.10 val. 

PUG Sonata Rangienė, priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

PUG 

„Boružiukai“ 

mokiniai 

18.  Sausio 13 dienos minėjimas 11 d. 

8.00 val. 

Mokykla Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas Visa mokyklos 

bendruomenė 



3 

 

19.  Meninio skaitymo konkursas 17 d. 

12.55 val. 

Vydūno 

kultūros 

centras 

Vilija Ašmonaitė, Nijolė Sodinienė, 

lietuvių kalbos mokytojos; Asta 

Neimantienė, teatro mokytoja 

5-10 klasių 

mokiniai 

20.  Cirko programa „Pasakos planeta“ 18 d. 

12.00 val. 

DC, aktų salė Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

IUG, PUG, 1-7 

klasių mokiniai 

21.  Karjeros diena 23 d. Mokykla Ingrida Cyrolies, karjeros koordinatorė Mokyklos 

bendruomenė 

22.  Išvyka į mišką „Baltasis badas“ Derinama IUG, PUG Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai 

IUG, PUG  

mokiniai 

STENDAI 

23.  Stendinė medžiaga: „Baltasis badas!“. 5-25 d. 

 

DC, 

laisvalaikio 

salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Mokyklos 

bendruomenė 

24.  Stendas „Gripas ir peršalimas“ 3-31 d. Mokykla Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

Mokyklos 

bendruomenė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

25.  Patyčių prevencijos programos „Olweus“ 

temos klasių valandėlėse. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

26.  OPKUS tyrimo pristatymas Laikas 

derinamas 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui, 

Regina Seveljeva, OPKUS programos 

koordinatorė 

Mokyklos 

bendruomenė 

27.  Pailgintos dienos grupė: 

12.55-13.45 – žaidimai, veikla lauke; 

13.45-14.35 - namų darbų ruošimas. 

3-31 d. 

12:55-

14:35 val. 

Pradinio 

ugdymo 

kabinetai 

Pradinio ugdymo mokytojos, Lina Valaitė, 

mokytojų padėjėja 

1-4 klasių 

mokiniai 

28.  Pailgintos dienos grupė: 

14.45-15.45 – saviraiška, žaidimai, veikla lauke; 

15.45-16.45 - namų darbų ruošimas. 

3-31 d. 

14:45-

16:45 val. 

(antradieni

ais, 

ketvirtadie

niais) 

Pagalbos 

kabinetas 

Edita Radmacher, mokytojų padėjėja 5-10 klasių 

mokiniai 



4 

 

SUAUGUSIŲJŲ NEFORMALUS ŠVIETIMAS IR VEIKLA 

29.  Fotografijų paroda „Mūsų gamta - 2018“. 2-31 d. 

 

DC, 

laisvalaikio 

salė 

Ilona Papievienė, fotografijos būrelio 

pirmininkė, savanorė 

Kintų 

bendruomenė 

30.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

22 d. 

15.00 val. 

DC, vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos koordinatorė Savanoriai  

31.  Emeritų klubo susirinkimas dėl išvykos. 31 d. 

17.00 val. 

DC, 

laisvalaikio 

salė 

Sigita Žilinskienė, emeritų klubo 

pirmininkė 

Nariai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

_____________________________________ 


